Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(КГА ПОУ ХТК)

ПРИКАЗ

22.08.2025 №289-у
г.Хабаровск

г
© зачислении в число обучающихся
по программампрофессионального
обучения на 2025 год на
внебюджетной основе

На основании решения протокола заседания приемной комиссии от
22 августа 2025 года№ 18,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить наочнуюформу обучения по программам профессионального
обучения на места, финансируемые за счет средств физических (юридических)
лиц, следующих абитуриентов в группу обучающихся первого курса по
профессии:

16675 Повар
Группа 1 ПВ

1. ГрековМихаилЮрьевич
2. КивачевКирилл Вадимович

Директор Л.В. Менякова

Герман Е.В.

		cert@khtk27.ru
	2025-08-25T15:21:59+1000
	Сизоненко Оксана Леонидовна